環保第265号
令和元（2019）年10月８日

　関東地方大気環境対策推進連絡会
　微小粒子状物質調査会議　各都県市担当課長　様

微小粒子状物質調査会議事務局
栃木県環境森林部環境保全課長

令和元年度関東地方大気環境対策推進連絡会微小粒子状物質調査会議の調査内容
に係る測定地点概況の更新について（依頼）
　関東地方大気環境対策推進連絡会の活動につきましては、平素より御協力いただき厚く感謝申し上げます。
さて、平成30年度調査報告書の取りまとめにあたり、各自治体の「調査地点の概況」を更新する必要があります。
つきましては、平成30年度時点の調査地点情報について、下記により御回答くださるようお願いします。

記
１　回答様式：調査地点の概況（様式）
[bookmark: _GoBack]回答様式は、本調査会議ホームページの各自治体ページのうち、栃木県ページの中にある【20191018-09】からダウンロードしてください。
２　回答期限：令和元（2019）年11月８日（金）
３　回答方法：調査地点概況を修正後本調査会議ホームページへアップロードして下さい。
なお、昨年度から変更ない場合には、その旨を事務局宛てメールしてください。

大気環境担当　手塚
TEL.028-623-3188
FAX.028-623-3138